Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № ________

О внесении изменений в перечень

автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

утвержденный Решением Омского

городского Совета от 18.07.2018

№ 74

Статья 1.

Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, утвержденный Решением Омского городского Совета от 18.07.2018 № 74,

следующие изменения:

1) строку 398 изложить в следующей редакции:

« 398 52-401-372 ОП

МГ 042

просп. Сибирский

ул. Новокирпичная ул. В. Бисяриной

0,716 1,432

»;

 ул. В. Бисяриной

ул. Молодова

52-401-372   ул. Молодова ул. Лобова 2,800 4,800

2) дополнить строками 1961 – 1964 следующего содержания:

« 1961 52-401-376 ОП

МГ 175

ул. Карякина ул. 5-я Широтная ул. Ясная 0,147 0,340

 1962 52-401-376 ОП

МГ 174

дорога к

садоводческому

некоммерческому

товариществу

«Дзержинец»

   0,087 0,174

 1963 52-401-380 ОП

МГ 258

проезд между

домами №№ 20 и

22 по ул. 2-й

Поселковой

ул. 2-я Поселковая  ул. Блюхера  0,155 0,2325

2

1964 52-401-380 ОП

МГ 259

проезд между

домами №№ 79, 88

по ул. Волховстроя

  0,207 0,414

в строке «ИТОГО» цифры «1586,418» заменить цифрами «1589,5468»,

3) цифры «3634,3608» заменить цифрами «3642,9441».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства,

архитектуры и землепользования.

Мэр города Омска                             С.Н. Шелест